Информация о мониторинге цен  на основные продукты питания в торговой сети Златолустовского городского округа

Район Машзавода

                                                                          по состоянию на   26.03.2015г.

	Наименование товара
	Хлеб из муки 1 сорта

руб./кг
	Хлеб ржано-пшеничный руб./кг
	Яйцо с-1

руб./дес.
	Сахар

руб./кг
	Яблоко

руб./кг
	Картофель

руб./кг
	Греча-ядрица

руб./кг
	Макаронные изделия

руб./кг
	Масло сливочное

руб./кг
	 Масло растительное

руб./л
	Мука фасованное

в/с

руб./кг
	Молоко 2,5 % жирности

руб./л

	Магазин «Магнит», ул.Дворцовая,22
	21,30

600г.

(35,50)
	28,60   600г.

(47,67)
	52
	48,2
	66,7
	23
	49,80

800г

(62,25)
	39,60 500г.

(79,20)
	71,00        200г.

(394,45)
	65
	39
	40,8

	Магазин «Магнит», ул.Горького (кольцо машзавода)
	19,00 

500г. 

(38,00)
	27,00   600г.

(45,00)
	56
	49,9
	49,9
	24
	52,00

800г.

(65,00)
	39,00

900г.

(43,34)
	77,00         200г.

(385,00)
	65,90

0,9л

(73,23)
	58
	31

	Магазин «Магнит», пр..Мира,24
	20,90

600г.

(34,83)
	28,60   600г.

(47,67)
	55
	48
	66,7
	23
	49,80

800г.

(62,25)
	37,00

900г.

(41,12)
	78,20         200г.

(391,00)
	58,2
	33
	40,8

	Магазин «Пятерочка», ул.Дворцовая,20
	22

600г.

(36,67)
	24,00   600г.

(40,00)
	52,5
	52,95
	59,9
	19,9
	56
	42,35

900г.

(47,06)
	62,85         175г.

(359,15)
	52
	41,35
	40,85

	Супермаркет, пр.Мира,24
	-
	31        600г.

(51,67)
	58
	54
	83
	33
	54
	39,50

500г.

(79,00)
	65               180г.

(361,12)
	65,00

900г.

(72,23)
	32
	42

	Магазин «Елена», ул.Горького,11А
	18,00

500г.

(36,00)
	33,50   600г

(55,84).
	-
	60
	-
	-
	65
	38
	87,00          200г.

(435,00)
	69,00

900г.

(76,67)
	34
	-


Район  :  Машзавод

	Наименование товара
	Минимальная цена (руб.)
	Магазин , адрес

	хлеб из муки 1 сорта кг
	34,83
	Магазин «Магнит», пр.Мира,24

	хлеб ржано-пшеничный кг
	40
	Магазин «Пятерочка», ул.Дворцовая,20

	яйцо с-1 1 дес.
	52,5
	Магазин «Пятерочка», ул.Дворцовая,20

	Сахар  кг
	48
	Магазин «Магнит», пр.Мира,24

	Яблоки  кг
	49,9
	Магазин «Магнит»,ул.Горького (кольцо машзавода)

	Картофель кг
	19,9
	Магазин «Пятерочка», ул.Дворцовая,20

	Греча кг
	54
	Супермаркет, пр.Мира,24

	макаронные изделия  кг
	41,12
	Магазин «Магнит», пр.Мира,24

	масло сливочное  кг
	359,15
	Магазин «Пятерочка», ул.Дворцовая,20

	Масло растительное л
	52
	Магазин «Пятерочка», ул.Дворцовая,20

	Мука в\с кг
	32
	Супермаркет, пр.Мира,24

	молоко 2,5% жирности  л
	31
	Магазин «Магнит»,ул.Горького (кольцо машзавода)


Начальник отдела регулирования и контроля цен                                                                                                  И.А.Морозова

Экономического управления Администрации ЗГО 

